
Bezirksmeisterschaften Jugend 2020 BEZIRK DONAU

Klasse: Jungen 12 offen Einzel       10.10.2020/  Schemmerhofen

Vorrunde

Gruppe: A

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4Bälle

1
Leidig, Marwin

1 3 : 0 9 : 0
ASV Otterswang

X 3 : 0 3 : 0 3 : 0
12,8,5 7,3,11 2,7,7+9

104 : 62
42

2
Huchler, Luis

2 2 : 1 6 : 4
VfB Gutenzell

0 : 3 X 3 : 0 3 : 1
-12,-8,-5 5,8,3 5,8,-8,6+2

99 : 82
17

3
Rahneberg, Clemens

3 1 : 2 3 : 6
TSV Laubach

0 : 3 0 : 3 X 3 : 0
-7,-3,-11 -5,-8,-3 8,7,5-3

70 : 88
-18

4
Sachsenmaier, Jan

4 0 : 3 1 : 9
TSV Rot an der Rot

0 : 3 1 : 3 0 : 3 X
-2,-7,-7 -5,-8,8,-6 -8,-7,-5-8

66 : 107
-41

Gruppe: B

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4Bälle

1
Borner, Aaron

1 3 : 0 9 : 2
SV Steinhausen-Rottum

X 3 : 2 3 : 0 3 : 0
5,-9,-11,11,8 5,4,9 5,4,7+7

121 : 82
39

2
Keller, David

2 2 : 1 8 : 4
TSV Laubach

2 : 3 X 3 : 1 3 : 0
-5,9,11,-11,-8 9,-7,5,9 7,6,9+4

121 : 111
10

3
Berchthold, Robin

3 1 : 2 4 : 6
VfB Gutenzell

0 : 3 1 : 3 X 3 : 0
-5,-4,-9 -9,7,-5,-9 9,6,5-2

85 : 93
-8

4
Roppelt, Noel

4 0 : 3 0 : 9
TSV Laupheim

0 : 3 0 : 3 0 : 3 X
-5,-4,-7 -7,-6,-9 -9,-6,-5-9

58 : 99
-41

1 / 1MKTT (c)    -    11.10.2020



Bezirksmeisterschaften Jugend 2020 BEZIRK DONAU

Klasse: Jungen 12 offen Einzel - Trostrunde       10.10.2020 Schemmerhofen

A3

B4

2001

1

3

-9,-4,11,-13

Rahneberg, Clemens

Roppelt, Noel

TSV Laubach

TSV Laupheim

A4

B3

2002

0

3

-9,-14,-4

Sachsenmaier, Jan

Berchthold, Robin

TSV Rot an der Rot

VfB Gutenzell

1001

1

3

5,-4,-8,-0

Roppelt, Noel

Berchthold, Robin

Finale

1002

3

1

6,7,-7,6

Rahneberg, Clemens

Sachsenmaier, Jan



Bezirksmeisterschaften Jugend 2020 BEZIRK DONAU

Klasse: Jungen 12 offen Einzel       10.10.2020 Schemmerhofen

A1

B2

2001

3

0

10,7,6

Leidig, Marwin

Keller, David

ASV Otterswang

TSV Laubach

A2

B1

2002

1

3

5,-4,-9,-4

Huchler, Luis

Borner, Aaron

VfB Gutenzell

SV Steinhausen-Rottum

1001

1

3

-5,5,-9,-4

Leidig, Marwin

Borner, Aaron

Finale

1002

3

0

8,12,6

Keller, David

Huchler, Luis

Spiel um Platz 3



Bezirksmeisterschaften Jugend 2020 BEZIRK DONAU

Klasse: Mädchen 13 offen Einzel       10.10.2020/  Schemmerhofen

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4 5Bälle

1
Merk, Pauline

4 4 : 0 12 : 1
SV Steinhausen-Rottum

X 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0
9,-6,5,5 6,9,2 3,2,4 4,3,1+11

138 : 64
74

2
Huchler, Ina

4 3 : 1 10 : 4
VfB Gutenzell

1 : 3 X 3 : 0 3 : 0 3 : 1
-9,6,-5,-5 8,6,6 2,3,3 5,-9,2,2+6

138 : 87
51

3
Miller, Lea

3 2 : 2 6 : 6
VfB Gutenzell

0 : 3 0 : 3 X 3 : 0 3 : 0
-6,-9,-2 -8,-6,-6 3,5,5 3,2,20

103 : 86
17

4
Mayer, Marlena

5 1 : 3 3 : 9
SV Stafflangen

0 : 3 0 : 3 0 : 3 X 3 : 0
-3,-2,-4 -2,-3,-3 -3,-5,-5 5,5,4-6

63 : 113
-50

5
Nam, Daria

2 0 : 4 1 : 12
SV Stafflangen

0 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3 X
-4,-3,-1 -5,9,-2,-2 -3,-2,-2 -5,-5,-4-11

49 : 141
-92

1 / 1MKTT (c)    -    11.10.2020



Bezirksmeisterschaften Jugend 2020 BEZIRK DONAU

Klasse: Jungen 13 Einzel       10.10.2020/  Schemmerhofen

Vorrunde

Gruppe: A

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4 5Bälle

1
Pister, Edward

5 4 : 0 12 : 0
TSV Laupheim

X 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
6,5,5 3,4,5 2,0,8 0,1,2+12

132 : 41
91

2
Bader, David

3 3 : 1 9 : 5
SV Steinhausen-Rottum

0 : 3 X 3 : 1 3 : 0 3 : 1
-6,-5,-5 -6,7,8,3 8,15,8 9,-10,1,9+4

137 : 124
13

3
Spinnler, Justus

4 1 : 3 6 : 9
SV Hohentengen

0 : 3 1 : 3 X 2 : 3 3 : 0
-3,-4,-5 6,-7,-8,-3 6,-3,8,-9,-9 5,5,7-3

117 : 136
-19

4
Ruepp, Roland

2 1 : 3 5 : 11
VfB Gutenzell

0 : 3 0 : 3 3 : 2 X 2 : 3
-2,-0,-8 -8,-15,-8 -6,3,-8,9,9 12,-5,-9,5,-9-6

136 : 165
-29

5
Gretschmann, Simon

5 1 : 3 4 : 11
SV Stafflangen

0 : 3 1 : 3 0 : 3 3 : 2 X
-0,-1,-2 -9,10,-1,-9 -5,-5,-7 -12,5,9,-5,9-7

101 : 157
-56

Gruppe: B

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4 5Bälle

1
Failer, Florian

1 4 : 0 12 : 1
TTC Benzingen

X 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0
1,-9,4,7 9,9,2 2,7,9 4,3,2+11

141 : 70
71

2
Werner, Leon

5 3 : 1 10 : 4
TSV Laupheim

1 : 3 X 3 : 1 3 : 0 3 : 0
-1,9,-4,-7 7,-8,7,9 5,7,6 4,11,4+6

132 : 113
19

3
Miller, Tobias

3 2 : 2 7 : 8
VfB Gutenzell

0 : 3 1 : 3 X 3 : 2 3 : 0
-9,-9,-2 -7,8,-7,-9 -8,8,7,-8,6 3,5,5-1

136 : 130
6

4
Andrijevic, Luka

2 1 : 3 5 : 9
TSV Laupheim

0 : 3 0 : 3 2 : 3 X 3 : 0
-2,-7,-9 -5,-7,-6 8,-8,-7,8,-6 11,6,6-4

114 : 138
-24

5
Engelhart, Jannes

4 0 : 4 0 : 12
SV Äpfingen

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 X
-4,-3,-2 -4,-11,-4 -3,-5,-5 -11,-6,-6-12

64 : 136
-72

1 / 1MKTT (c)    -    11.10.2020



Bezirksmeisterschaften Jugend 2020 BEZIRK DONAU

Klasse: Jungen 13 Einzel       10.10.2020 Schemmerhofen

A1

B2

3

0

4,4,11

Pister, Edward

Werner, Leon

TSV Laupheim

TSV Laupheim

A2

B1

0

3

-4,-3,-3

Bader, David

Failer, Florian

SV Steinhausen-Rottum

TTC Benzingen

3

0

7,9,9

Pister, Edward

Failer, Florian

3

1

5,9,-5,10

Werner, Leon

Bader, David

Spiel um Platz 3

Finale



Bezirksmeisterschaften Jugend 2020 BEZIRK DONAU

Klasse: Jungen 14 Einzel       10.10.2020/  Schemmerhofen

Vorrunde

Gruppe: A

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4 5 6Bälle

1
Heidt, Lennard

2 4 : 0 12 : 2
TSV Laupheim

X 3 : 1 3 : 1 3 : 0 3 : 0
8,11,-9,9 6,5,-9,4 3,3,0 2,2,6+10

152 : 81
71

2
Haar, Alex

5 3 : 1 10 : 3
TSV Laupheim

1 : 3 X 3 : 0 3 : 0 3 : 0
-8,-11,9,-9 8,7,8 4,8,0 3,4,6+7

138 : 92
46

3
Lübbe, Lukas

1 2 : 2 7 : 6
TSV Bad Saulgau

1 : 3 0 : 3 X 3 : 0 3 : 0
-6,-5,9,-4 -8,-7,-8 3,4,2 3,2,4+1

115 : 93
22

4
Dinser, Rainer

4 1 : 3 3 : 9
SV Hohentengen

0 : 3 0 : 3 0 : 3 X 3 : 0
-3,-3,-0 -4,-8,-0 -3,-4,-2 3,3,3-6

60 : 108
-48

5
Rahneberg, Florian

3 0 : 4 0 : 12
TSV Laubach

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 X
-2,-2,-6 -3,-4,-6 -3,-2,-4 -3,-3,-3-12

41 : 132
-91

Gruppe: B

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4 5 6Bälle

1
Winkhart, Ferdinand

3 5 : 0 15 : 4
TTG Sigmaringen/Laiz

X 3 : 1 3 : 1 3 : 2 3 : 0 3 : 0
3,-6,4,6 8,5,-11,9 8,-10,-9,9,6 2,7,8 2,3,2+11

201 : 129
72

2
Bach, Jonathan

2 4 : 1 13 : 7
TTC Benzingen

1 : 3 X 3 : 2 3 : 0 3 : 2 3 : 0
-3,6,-4,-6 5,-3,-9,5,7 1,7,6 -9,5,-9,4,9 3,1,1+6

186 : 137
49

3
Fuchs, Simon

1 3 : 2 12 : 6
SV Bronnen

1 : 3 2 : 3 X 3 : 0 3 : 0 3 : 0
-8,-5,11,-9 -5,3,9,-5,-7 9,6,9 7,5,4 1,0,0+6

173 : 130
43

4
Nehila, Adam

4 2 : 3 8 : 10
TSV Laupheim

2 : 3 0 : 3 0 : 3 X 3 : 1 3 : 0
-8,10,9,-9,-6 -1,-7,-6 -9,-6,-9 -11,4,7,6 4,6,6-2

161 : 164
-3

5
Schwab, Luca

5 1 : 4 6 : 12
FC Mittelbiberach

0 : 3 2 : 3 0 : 3 1 : 3 X 3 : 0
-2,-7,-8 9,-5,9,-4,-9 -7,-5,-4 11,-4,-7,-6 4,3,4-6

136 : 172
-36

6
Osterrieder, Jonas

6 0 : 5 0 : 15
VfB Gutenzell

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 X
-2,-3,-2 -3,-1,-1 -1,-0,-0 -4,-6,-6 -4,-3,-4-15

40 : 165
-125

1 / 1MKTT (c)    -    11.10.2020



Bezirksmeisterschaften Jugend 2020 BEZIRK DONAU

Klasse: Jungen 14 Einzel       10.10.2020 Schemmerhofen

A1

B2

0

3

-9,-8,-10

Heidt, Lennard

Bach, Jonathan

TSV Laupheim

TTC Benzingen

A2

B1

1

3

6,-5,-4,-14

Haar, Alex

Winkhart, Ferdinand

TSV Laupheim

TTG Sigmaringen/Laiz

2

3

8,-7,5,-9,-9

Bach, Jonathan

Winkhart, Ferdinand

3

1

-5,6,9,8

Heidt, Lennard

Haar, Alex

Spiel um Platz 3

Finale



Bezirksmeisterschaften Jugend 2020 BEZIRK DONAU

Klasse: Mädchen 15 Einzel       10.10.2020/  Schemmerhofen

Vorrunde

Gruppe: A

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4Bälle

1
Wohnhaas, Linda

1 3 : 0 9 : 1
SV Steinhausen-Rottum

X 3 : 0 3 : 0 3 : 1
11,8,11 7,11,7 -2,2,3,7+8

107 : 78
29

2
Merk, Pauline

4 2 : 1 6 : 3
SV Steinhausen-Rottum

0 : 3 X 3 : 0 3 : 0
-11,-8,-11 5,8,6 5,5,7+3

96 : 73
23

3
Merk, Maya

2 1 : 2 3 : 8
SV Stafflangen

0 : 3 0 : 3 X 3 : 2
-7,-11,-7 -5,-8,-6 -9,-8,8,11,4-5

96 : 113
-17

4
Högerle, Lara

3 0 : 3 3 : 9
VfB Gutenzell

1 : 3 0 : 3 2 : 3 X
2,-2,-3,-7 -5,-5,-7 9,8,-8,-11,-4-6

85 : 120
-35

Gruppe: B

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4Bälle

1
Karahan, Helin

2 3 : 0 9 : 3
TTC Benzingen

X 3 : 1 3 : 2 3 : 0
-5,10,4,9 -10,5,2,-5,7 6,4,3+6

120 : 84
36

2
Wohnhaas, Laura

1 2 : 1 7 : 5
SV Steinhausen-Rottum

1 : 3 X 3 : 2 3 : 0
5,-10,-4,-9 -6,9,7,-9,8 7,4,4+2

115 : 100
15

3
Jerg, Alissa

3 1 : 2 7 : 8
VfB Gutenzell

2 : 3 2 : 3 X 3 : 2
10,-5,-2,5,-7 6,-9,-7,9,-8 8,3,-8,-8,7-1

132 : 136
-4

4
Miller, Maike

4 0 : 3 2 : 9
SV Steinhausen-Rottum

0 : 3 0 : 3 2 : 3 X
-6,-4,-3 -7,-4,-4 -8,-3,8,8,-7-7

68 : 115
-47

1 / 1MKTT (c)    -    11.10.2020



Bezirksmeisterschaften Jugend 2020 BEZIRK DONAU

Klasse: Mädchen 15 Einzel - Trostrunde       10.10.2020 Schemmerhofen

A3

B4

2001

0

3

-7,-9,-8

Merk, Maya

Miller, Maike

SV Stafflangen

SV Steinhausen-Rottum

A4

B3

2002

0

3

-4,-7,-7

Högerle, Lara

Jerg, Alissa

VfB Gutenzell

VfB Gutenzell

1001

3

0

8,4,4

Miller, Maike

Jerg, Alissa

Finale

1002

3

2

1,-9,5,-8,7

Merk, Maya

Högerle, Lara



Bezirksmeisterschaften Jugend 2020 BEZIRK DONAU

Klasse: Mädchen 15 Einzel       10.10.2020 Schemmerhofen

A1

B2

2001

1

3

9,-7,-10,-9

Wohnhaas, Linda

Wohnhaas, Laura

SV Steinhausen-Rottum

SV Steinhausen-Rottum

A2

B1

2002

3

0

8,3,9

Merk, Pauline

Karahan, Helin

SV Steinhausen-Rottum

TTC Benzingen

1001

2

3

-10,-10,9,7,-7

Wohnhaas, Laura

Merk, Pauline

Finale

1002

1

3

11,-6,-5,-9

Wohnhaas, Linda

Karahan, Helin

Spiel um Platz 3



Bezirksmeisterschaften Jugend 2020 BEZIRK DONAU

Klasse: Jungen 15 Einzel       10.10.2020/  Schemmerhofen

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4 5Bälle

1
Butscher, Tom

3 4 : 0 12 : 0
TSV Rot an der Rot

X 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
4,3,3 8,4,3 2,7,1 1,2,2+12

132 : 40
92

2
Betz, Justin

3 3 : 1 9 : 7
SV Steinhausen-Rottum

0 : 3 X 3 : 2 3 : 2 3 : 0
-4,-3,-3 4,-1,-10,6,5 -6,3,-8,9,8 3,6,8+2

134 : 130
4

3
Stauss, Paul

2 2 : 2 8 : 7
TTC Benzingen

0 : 3 2 : 3 X 3 : 1 3 : 0
-8,-4,-3 -4,1,10,-6,-5 -6,4,5,7 10,4,8+1

126 : 126
0

4
Strobel, Jonathan

5 1 : 3 6 : 9
TTC Benzingen

0 : 3 2 : 3 1 : 3 X 3 : 0
-2,-7,-1 6,-3,8,-9,-8 6,-4,-5,-7 7,2,1-3

112 : 129
-17

5
Passinger, Leon

4 0 : 4 0 : 12
SV Hohentengen

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 X
-1,-2,-2 -3,-6,-8 -10,-4,-8 -7,-2,-1-12

54 : 133
-79

1 / 1MKTT (c)    -    11.10.2020



Bezirksmeisterschaften Jugend 2020 BEZIRK DONAU

Klasse: Mädchen 18 Einzel       11.10.2020/  Schemmerhofen

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3Bälle

1
Segmiller, Lara

1 2 : 0 6 : 0
TSV Laubach

X 3 : 0 3 : 0
7,10,10 6,10,10+6

70 : 53
17

2
Kleber, Pauline

3 1 : 1 3 : 4
TSV Laupheim

0 : 3 X 3 : 1
-7,-10,-10 9,7,-6,11-1

68 : 73
-5

3
Skuthan, Tessa

2 0 : 2 1 : 6
TSV Laupheim

0 : 3 1 : 3 X
-6,-10,-10 -9,-7,6,-11-5

64 : 76
-12

1 / 1MKTT (c)    -    11.10.2020



Bezirksmeisterschaften Jugend 2020 BEZIRK DONAU

Klasse: Jungen 18 B Einzel       11.10.2020/  Schemmerhofen

Vorrunde

Gruppe: A

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4 5Bälle

1
Keller, Matthias

1 4 : 0 12 : 2
TSV Laubach

X 3 : 2 3 : 0 3 : 0 3 : 0
7,-11,-9,2,3 2,10,7 7,4,7 3,5,4+10

153 : 85
68

2
Wedele, Oliver

2 3 : 1 11 : 5
SV Hohentengen

2 : 3 X 3 : 2 3 : 0 3 : 0
-7,11,9,-2,-3 -5,-6,10,9,8 3,12,8 6,1,5+6

150 : 137
13

3
Klingensteiner, Timo

3 2 : 2 8 : 6
SV Stafflangen

0 : 3 2 : 3 X 3 : 0 3 : 0
-2,-10,-7 5,6,-10,-9,-8 3,10,7 2,4,2+2

135 : 107
28

4
Maier, Yannik

5 1 : 3 3 : 9
SV Hohentengen

0 : 3 0 : 3 0 : 3 X 3 : 0
-7,-4,-7 -3,-12,-8 -3,-10,-7 9,1,4-6

94 : 117
-23

5
Maikler, Lennart

4 0 : 4 0 : 12
SV Stafflangen

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 X
-3,-5,-4 -6,-1,-5 -2,-4,-2 -9,-1,-4-12

46 : 132
-86

Gruppe: B

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4 5Bälle

1
Schmid, Tim

2 4 : 0 12 : 0
TTG Sigmaringen/Laiz

X 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
5,8,7 6,7,8 7,4,2 4,4,7+12

132 : 69
63

2
Schreiber, Noah

1 3 : 1 9 : 3
TSV Ummendorf

0 : 3 X 3 : 0 3 : 0 3 : 0
-5,-8,-7 6,4,2 9,6,7 7,4,3+6

119 : 81
38

3
Süka, Simon

4 2 : 2 6 : 7
TSV Laubach

0 : 3 0 : 3 X 3 : 1 3 : 0
-6,-7,-8 -6,-4,-2 7,7,-9,7 6,6,6-1

108 : 116
-8

4
Rentmeister, Jamie

3 1 : 3 4 : 9
SV Hohentengen

0 : 3 0 : 3 1 : 3 X 3 : 0
-7,-4,-2 -9,-6,-7 -7,-7,9,-7 1,8,9-5

100 : 126
-26

5
Caci, Giuliano

5 0 : 4 0 : 12
SV Stafflangen

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 X
-4,-4,-7 -7,-4,-3 -6,-6,-6 -1,-8,-9-12

65 : 132
-67

1 / 1MKTT (c)    -    11.10.2020



Bezirksmeisterschaften Jugend 2020 BEZIRK DONAU

Klasse: Jungen 18 B Einzel - Trostrunde       11.10.2020 Schemmerhofen

A3

3001

3

0

Klingensteiner, Timo
SV Stafflangen

B4

A5

3002

3

0

10,3,4

Rentmeister, Jamie

Maikler, Lennart

SV Hohentengen

SV Stafflangen

A4

B5

3003

3

0

3,5,9

Maier, Yannik

Caci, Giuliano

SV Hohentengen

SV Stafflangen

B3

3004

0

3Süka, Simon
TSV Laubach

2001

3

0

7,7,8

Klingensteiner, Timo

Rentmeister, Jamie

Halbfinale

2002

3

0

9,7,6

Maier, Yannik

Süka, Simon

2003

0

3

Verlierer 3001

Maikler, Lennart

2004

3

0

Caci, Giuliano

Verlierer 3004

1001

3

2

3,-9,2,-6,7

Klingensteiner, Timo

Maier, Yannik

Finale

1002

3

0

5,2,7

Rentmeister, Jamie

Süka, Simon

1003

1

3

-9,-10,7,-4

Maikler, Lennart

Caci, Giuliano

1004

3

0

Verlierer 2003

Verlierer 2004



Bezirksmeisterschaften Jugend 2020 BEZIRK DONAU

Klasse: Jungen 18 B Einzel       11.10.2020 Schemmerhofen

A1

B2

2001

3

0

8,4,10

Keller, Matthias

Schreiber, Noah

TSV Laubach

TSV Ummendorf

A2

B1

2002

2

3

7,-2,7,-6,-4

Wedele, Oliver

Schmid, Tim

SV Hohentengen

TTG Sigmaringen/Laiz

1001

0

3

-6,-6,-7

Keller, Matthias

Schmid, Tim

Finale

1002

3

1

10,8,-8,3

Schreiber, Noah

Wedele, Oliver

Spiel um Platz 3



Bezirksmeisterschaften Jugend 2020 BEZIRK DONAU

Klasse: Jungen 18 A Einzel       11.10.2020/  Schemmerhofen

Vorrunde

Gruppe: A

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4 5 6Bälle

1
Massmann, Rico

1 5 : 0 15 : 1
TSV Laupheim

X 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0
8,5,7 -8,7,4,9 8,4,7 5,6,8 7,8,2+14

173 : 106
67

2
Buck, Timo

2 4 : 1 12 : 8
SV Stafflangen

0 : 3 X 3 : 2 3 : 1 3 : 0 3 : 2
-8,-5,-7 -3,-4,10,9,9 -4,8,8,9 7,5,11 -8,3,7,-10,9+4

184 : 184
0

3
Mieger, Ari

4 3 : 2 12 : 8
TSV Ummendorf

1 : 3 2 : 3 X 3 : 2 3 : 0 3 : 0
8,-7,-4,-9 3,4,-10,-9,-9 -4,7,4,-6,7 6,3,8 8,9,9+4

190 : 165
25

4
Butscher, Tom

3 2 : 3 9 : 9
TSV Rot an der Rot

0 : 3 1 : 3 2 : 3 X 3 : 0 3 : 0
-8,-4,-7 4,-8,-8,-9 4,-7,-4,6,-7 7,4,4 8,5,70

161 : 148
13

5
Keller, Christoph

5 1 : 4 3 : 14
TSV Laubach

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 X 3 : 2
-5,-6,-8 -7,-5,-11 -6,-3,-8 -7,-4,-4 13,-9,9,-12,8-11

132 : 189
-57

6
Rettich, Johannes

6 0 : 5 4 : 15
SV Äpfingen

0 : 3 2 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3 X
-7,-8,-2 8,-3,-7,10,-9 -8,-9,-9 -8,-5,-7 -13,9,-9,12,-8-11

160 : 208
-48

Gruppe: B

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4 5 6Bälle

1
Egle, Elias

3 5 : 0 15 : 1
TSV Laubach

X 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
-10,6,9,5 3,8,4 5,11,7 6,11,6 4,5,9+14

179 : 111
68

2
Schad, Nico

1 4 : 1 13 : 3
SV Äpfingen

1 : 3 X 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
10,-6,-9,-5 5,13,1 5,2,2 12,2,7 5,1,7+10

171 : 105
66

3
Wagner, Jannik

6 3 : 2 9 : 8
SV Äpfingen

0 : 3 0 : 3 X 3 : 2 3 : 0 3 : 0
-3,-8,-4 -5,-13,-1 7,11,-4,-4,8 6,2,7 5,7,7+1

143 : 152
-9

4
Eristi, Batuhan

4 2 : 3 8 : 12
TTC Onstmettingen

0 : 3 0 : 3 2 : 3 X 3 : 1 3 : 2
-5,-11,-7 -5,-2,-2 -7,-11,4,4,-8 12,7,-9,11 -9,-6,7,4,5-4

175 : 190
-15

5
Konradi, Rafael

2 1 : 4 4 : 14
TSV Laupheim

0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 X 3 : 2
-6,-11,-6 -12,-2,-7 -6,-2,-7 -12,-7,9,-11 -8,10,9,-15,9-10

157 : 207
-50

6
Pister, Edward

5 0 : 5 4 : 15
TSV Laupheim

0 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3 2 : 3 X
-4,-5,-9 -5,-1,-7 -5,-7,-7 9,6,-7,-4,-5 8,-10,-9,15,-9-11

144 : 204
-60

1 / 1MKTT (c)    -    11.10.2020
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Klasse: Jungen 18 A Einzel       11.10.2020 Schemmerhofen

A1

B2

3

1

6,-12,5,8

Massmann, Rico

Schad, Nico

TSV Laupheim

SV Äpfingen

A2

B1

0

3

-8,-5,-5

Buck, Timo

Egle, Elias

SV Stafflangen

TSV Laubach

3

0

7,4,6

Massmann, Rico

Egle, Elias

3

2

7,-9,-7,11,6

Schad, Nico

Buck, Timo

Spiel um Platz 3

Finale


